UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
FACULDADE DE EDUCAÇÃO - FE
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO – DE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – POSEDUC
Campus Central – BR 110 – KM 46 – Rua Prof. Antônio Campos, s/n - Costa e Silva.
Telefones: (84) 3314-3452 – FAX: (84) 3314.3452
CEP: 59.633-010 - Caixa Postal 70 - Mossoró – RN

EDITAL 07/2011 – POSEDUC/UERN

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação (POSEDUC),
da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte, torna público, pelo presente Edital, o
resultado  do processo  seletivo  para  candidatos  a  alunos  especiais para  o  semestre
2011.2.

DISCIPLINA CANDIDATOS CLASSIFICADOS
Educação e Cidadania - Nalígia Maria Bezerra Lopes

- Sônia Alves Bezerra Lins

Educação e Literatura - Adeilton Dias Alves
- Eliana da Silva Filgueira
- Francisco Canindé de Morais Costa

História da  Profissão Docente no Rio Grande
do Norte

- Edinária Marinho da Costa
- Fernanda Nunes de Carvalho e Silva
- Míria Helen Ferreira de Souza

Tópicos Especiais em Práticas Educativas I - Francisco Cláudio Gonçalves
- Gizely Araújo de Oliveira
- Maria Theresa Costa Zaranza

Memória, Formação e Pesquisa Autobiográfica - Gilberliane Mayara Andrade Melo

Mossoró-RN, 24 de agosto de 2011

       Profª Drª Arilene Maria Soares de Medeiros
Coordenadora do POSEDUC
Portaria nº 1322 – GR/UERN